
2 1
0 3
1 0
0 0
5 0
7 1
0 3
0 0
2 4
0 2
1 3
0 0
0 1
0 3

0 2

2 5

0 3

1 0

4 0

1 2

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? mesto odigravanja 1 X 2
se ne uzima u 

obzir
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG GG 2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

&3+ &4+ 1p.
Pon 13:00 6804 Spartak M. 1.49 3.95 4.90 Nasaf Qarshi 1.07 1.13 2.15 2.22 4.25 6.25 11.0 8.25 1.66 1.96 2.95 2.30 2.02 1.93 1.60 2.60 4.65

Pon 16:00 6803 Ferencvaros 3.00 3.90 1.93 West Ham Utd 1.66 1.14 1.26 4.80 7.75 7.00 5.50 2.95 1.35 1.53 2.05 1.94 2.65 2.15 1.36 1.99 3.35

Pon 18:00 6805 Rosenborg 3.60 4.05 1.71 Manchester Utd 1.86 1.13 1.18 5.90 9.00 7.25 5.05 2.55 1.38 1.57 2.11 1.95 2.65 2.14 1.37 2.01 3.40

Pon 19:00 6806 SV Hallwang 4.90 4.90 1.43 UFC Hallein 2.40 1.08 1.08 8.00 12.5 9.50 4.75 2.02 1.30 1.40 1.72 1.66 3.65 2.55 1.20 1.60 2.40

Pon 19:30 6807 Galatasaray 1.67 3.95 3.95 F. Düsseldorf 1.15 1.14 1.93 2.50 4.75 6.75 9.50 6.50 1.49 1.74 2.45 2.13 2.30 2.02 1.48 2.30 4.15

Pon 21:00 6808 Sevilla 1.40 4.35 6.00 Orlando Pirates 1.04 1.11 2.50 2.04 4.10 6.75 13.25 10.5 1.73 2.06 2.95 2.30 2.10 1.95 1.58 2.55 4.80

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije
poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6804 Spartak Nasaf Qa 1.97 2.25 4.90 11.25 2.00 3.05 8.75 3.80 1.49 2.80 11.25 3.35 11.0 2.06 7.50 3.70 17.0 2.85 12.25 4.60 23.0 2.85 1.82 1.42 2.30 4.30

6803 Ferencva West Ham 3.35 2.45 2.40 6.25 1.59 4.50 3.00 5.70 1.97 4.50 3.95 1.54 2.90 3.95 2.45 6.50 3.85 5.95 3.45 9.25 5.20 2.85 1.76 1.25 1.81 3.05

6805 Rosenbor Man Utd 3.80 2.45 2.18 6.50 1.63 5.45 2.75 6.50 2.22 5.55 3.60 1.45 2.60 4.85 2.17 8.25 3.40 7.25 3.00 12.0 4.45 2.85 1.76 1.25 1.82 3.05

6806 SV Hallw UFC Hall 4.55 2.80 1.82 5.25 1.48 6.50 2.13 6.50 2.20 5.45 2.60 1.20 1.83 6.00 1.63 9.75 2.25 9.25 2.17 14.25 2.85 2.85 1.70 1.12 1.50 2.30

6807 Galatas. F. Düsse 2.15 2.35 4.15 8.25 1.80 2.95 6.25 3.85 1.52 2.80 8.00 2.60 7.00 2.24 5.75 3.70 10.75 3.10 8.75 4.80 15.5 2.85 1.79 1.33 2.03 3.60

6808 Sevilla Orlando 1.87 2.35 5.80 12.0 2.10 2.95 11.0 3.50 1.43 2.50 13.25 3.90 13.75 1.97 10.0 3.30 21.5 2.60 15.75 4.15 30.5 2.90 1.81 1.40 2.21 4.10

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? mesto odigravanja 1 X 2
se ne uzima u 

obzir
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG GG
&3+ &4+

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
Pon 16:00 6772 Paraguay (W) 4.05 3.85 1.69 Chile (W) 1.93 1.16 1.15 6.75 9.25 6.25 4.55 2.65 1.51 1.77 2.50 2.23 2.25 2.02 1.52 2.35 4.30

Pon 18:00 6773 Tunisia (W) 2.80 3.65 2.13 Botswana (W) 1.56 1.18 1.32 4.65 6.75 6.25 5.50 3.40 1.40 1.62 2.25 2.12 2.45 2.08 1.45 2.18 3.85

Pon 18:00 6784 Russia (W) 7.75 4.55 2.261.33 North Korea (W) 2.85 1.11 1.01 14.0 2.40 2.06 1.96 1.63 2.6515.75 6.75 3.75 1.97 1.89 5.05

STAR BET EURO U19
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.30

R ? u grupi 1 X 2 Northern Ireland 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 16:30 6204 Italy U19 1.65 3.80 4.60 Norway U19 1.13 1.18 2.03 2.55 4.20 5.90 9.75 8.00 1.61 1.92 2.75 2.45 2.14 1.99 1.61 2.55 4.90

Pon 20:00 6782 N. Ireland U19 4.75 3.75 1.64 Ukraine U19 2.04 1.19 1.12 8.25 9.75 5.65 4.15 2.55 1.68 2.04 3.00 2.60 2.01 1.96 1.69 2.80 5.45

STAR BET EURO U19 (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? u grupi 1 X 2 Lithuania 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 13:00 6277 Spain U19 (W) 1.04 9.25 21.5 R. Ireland U19 (W) - - 6.25 - - - - - - - - - 3.30 2.40 1.24 1.70 2.65

Pon 17:00 6783 Netherlands U19 (W) 2.22 3.55 2.65 Germany U19 (W) 1.34 1.18 1.49 - - - - - - - - - 2.14 1.97 1.56 2.50 4.65

STAR BET Champions League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 16:30 6044 KF Ballkani 1.29 5.05 9.25 Santa Coloma UE 1.02 1.11 3.25 1.84 3.80 7.50 19.0 16.75 2.08 2.55 3.70 2.50 2.09 2.02 1.68 2.75 5.25

Uto 18:00 6785 Helsinki 1.30 5.35 8.00 Panevezys 1.04 1.10 3.15 1.84 4.10 8.75 17.5 14.0 1.72 1.99 2.65 2.12 2.60 2.19 1.44 2.16 3.65

Uto 18:00 6786 Lincoln Red Imps 2.95 3.30 2.30 Hamrun Spartans 1.53 1.27 1.34 4.95 6.50 5.00 5.50 3.80 1.84 2.45 4.10 3.10 1.68 1.95 2.09 3.90 8.50

Uto 18:00 6787 Pyunik Yerevan 2.70 3.25 2.50 Dinamo Minsk 1.45 1.27 1.40 4.50 6.00 4.95 5.85 4.15 1.84 2.45 4.15 3.10 1.67 1.95 2.10 3.95 8.50

Uto 19:00 6788 Celje 1.08 8.75 24.0 Flora Talinn - 1.02 6.25 1.41 3.85 12.75 42.0 41.0 2.60 2.95 3.85 2.09 2.70 2.21 1.42 2.11 3.55

Uto 19:30 6789 FCSB 1.03 13.5 28.0 Virtus - - 9.00 - - - - - - - - - 6.00 3.55 1.09 1.33 1.76

Uto 21:00 6790 Dečić 2.80 3.60 2.24 The New Saints 1.56 1.23 1.37 4.60 6.75 6.00 5.75 3.55 1.56 1.92 2.85 2.45 2.11 2.02 1.66 2.70 5.15

Uto 21:00 6791 Shamrock 2.45 3.40 2.70 Vikingur R. 1.40 1.26 1.48 4.00 5.85 5.35 6.25 4.45 1.73 2.25 3.60 2.85 1.80 1.96 1.92 3.40 7.00

Sre 17:00 6792 Struga Trim & Lum 4.05 3.95 1.72 Slovan Bratislava 1.98 1.19 1.19 6.75 9.50 6.50 4.75 2.60 1.58 1.91 2.75 2.35 2.25 2.06 1.59 2.50 4.60

Sre 19:00 6793 Differdange 1.52 4.15 5.60 Klaksvik 1.10 1.17 2.35 2.25 4.20 6.50 12.0 9.50 1.80 2.23 3.30 2.55 2.03 2.00 1.71 2.85 5.50

Sre 19:00 6794 Dinamo Batumi 4.05 3.85 1.75 Ludogorets 1.94 1.20 1.19 6.75 9.25 6.25 4.70 2.70 1.65 2.04 3.00 2.50 2.08 2.02 1.68 2.80 5.30

Sre 19:00 6795 CS Petrocub 2.65 3.15 2.60 Ordabasy 1.42 1.29 1.41 4.45 6.00 4.65 5.95 4.40 1.94 2.70 4.70 3.35 1.58 1.96 2.25 4.45 10.0

Sre 21:00 6796 Egnatia Rrogozhine 2.30 3.40 2.90 Borac Banja Luka 1.35 1.26 1.54 3.70 5.55 5.30 6.75 4.80 1.74 2.25 3.65 2.85 1.80 1.96 1.93 3.45 7.00

Sre 21:00 6797 Larne FC 3.40 3.80 1.92 Rigas Futbola skola 1.77 1.21 1.26 5.70 8.25 6.25 5.15 3.00 1.56 1.89 2.75 2.40 2.20 2.05 1.61 2.60 4.80

STAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Čet 16:30 6047 Llapi Podujevë 3.05 3.35 2.21 Wisla Krakow 1.58 1.26 1.32 5.10 7.00 5.25 5.35 3.55 1.65 2.11 3.25 2.70 1.92 1.98 1.81 3.05 6.00

Čet 17:00 6798 Tobol K. 1.94 3.65 3.50 Ruzomberok 1.25 1.22 1.76 3.05 5.00 5.90 8.00 5.85 1.55 1.90 2.75 2.40 2.18 2.05 1.62 2.60 4.85

Čet 18:00 6799 Paphos 2.50 3.60 2.50 Elfsborg 1.46 1.23 1.45 4.05 6.25 6.00 6.00 4.00 1.53 1.88 2.75 2.40 2.16 2.04 1.63 2.65 4.95

Čet 18:00 6800 Zira 2.85 3.30 2.35 Sheriff T. 1.51 1.27 1.36 4.80 6.50 5.00 5.60 3.90 1.90 2.60 4.40 3.25 1.63 1.95 2.18 4.20 9.25

Čet 20:00 6801Corvinul Hunedoara 3.25 3.50 2.07 Paksi 1.66 1.24 1.29 5.40 7.50 5.65 5.20 3.30 1.57 1.95 2.85 2.50 2.09 2.02 1.67 2.75 5.20

Čet 20:15 6802 Maribor 1.74 3.65 4.40 Botev Plovdiv 1.16 1.22 1.96 2.70 4.45 5.60 9.50 7.50 1.71 2.16 3.25 2.60 1.97 1.99 1.76 2.95 5.85

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije
poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6047 Llapi Po Wisla K. 3.60 2.18 2.80 11.5 2.08 5.90 4.40 8.50 2.60 7.00 6.25 2.08 4.85 4.95 3.45 10.0 6.50 7.50 5.15 14.5 9.25 3.15 1.87 1.66 2.75 5.20

6798 Tobol K Ruzomber 2.50 2.30 3.90 9.50 1.92 3.60 6.00 5.00 1.77 3.65 8.50 2.60 7.00 2.75 5.30 4.80 10.0 4.00 8.25 6.50 15.0 3.15 1.83 1.52 2.35 4.25

6799 Paphos Elfsborg 3.10 2.25 3.05 9.25 1.91 4.50 4.45 6.25 2.11 4.95 6.25 2.09 4.90 3.70 3.65 6.75 6.50 5.55 5.45 9.50 9.50 3.15 1.84 1.50 2.35 4.35

6800 Zira Sheriff 3.65 2.00 3.15 17.25 2.50 6.50 5.55 9.75 2.95 8.75 8.00 2.55 6.75 5.35 4.35 12.25 9.50 8.00 6.25 17.0 13.0 3.20 1.96 1.82 3.35 7.25

6801 Co Huned Paksi 3.70 2.25 2.65 10.0 1.96 5.85 3.90 8.25 2.50 6.75 5.55 1.89 4.10 4.95 3.05 9.50 5.45 7.50 4.45 14.0 7.50 3.15 1.84 1.56 2.45 4.55

6802 Maribor Botev Pl 2.30 2.24 4.70 12.25 2.15 3.65 8.25 4.95 1.75 23.03.55 11.75 3.35 10.5 2.65 7.25 3.15 1.86 1.63 2.65 5.004.75 15.75 3.75 11.5 6.25
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STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 21:15 2835 Fylkir 2.75 3.95 2.09 IA Akraness 1.58 1.15 1.34 4.45 7.00 7.25 5.75 3.30 1.30 1.43 1.87 1.87 3.00 2.30 1.30 1.82 2.95

Pon 21:15 2836 FH 1.27 5.30 7.25 HK Kopavogur 1.01 1.06 3.00 1.79 4.10 9.25 16.5 12.5 1.51 1.67 2.13 1.87 3.00 2.25 1.29 1.81 2.90

STAR BET Israel Super Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 19:00 1948 Maccabi T.A. 1.40 4.50 2.166.75 Maccabi P.T. 1.04 1.12 2.70 2.02 2.40 2.15 1.98 1.65 2.653.90 7.00 14.5 12.0 1.83 5.00

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.10

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 17:30 2437 Botosani 2.45 3.00 2.90 Otelul Galati 1.32 1.29 1.44 4.15 5.35 4.15 6.00 5.00 1.97 2.75 4.80 3.45 1.50 1.91 2.35 4.70 11.25

Pon 20:30 2833 Petrolul Ploiesti 1.93 3.15 3.95 Gloria Buzau 1.17 1.26 1.72 3.15 4.45 4.40 8.00 6.75 1.98 2.70 4.60 3.30 1.55 1.90 2.24 4.35 10.0

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 19:15 2526 KFUM Oslo II 3.40 4.05 -1.71 Baerum 1.82 1.12 1.18 - - 3.10 2.35 1.25 1.72- - - - - 2.55

STAR BET Sweden Allsvenskan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

-

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 19:00 2609 Hammarby 1.87 3.65 3.80 Göteborg 1.21 1.22 1.84 2.90 4.80 5.90 8.50 6.25 1.59 1.96 2.85 2.45 2.15 2.04 1.67 2.65 5.00

Pon 19:00 2610 Halmstad 3.75 3.80 1.86 AIK 1.87 1.22 1.23 6.25 8.75 6.25 4.95 2.90 1.65 2.03 3.10 2.55 2.08 2.03 1.71 2.85 5.45

STAR BET Finland Veikkausliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 18:00 2704 Haka 4.10 3.95 1.801.75 Ilves 1.98 1.19 1.19 6.75 2.23 2.40 2.12 1.53 2.309.50 6.50 4.75 2.65 1.51 4.10

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.50

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 18:00 2718 Ilves-Kissat 6.25 5.35 1.431.31 TPV 2.85 1.06 1.03 10.5 1.66 3.90 2.65 1.17 1.5415.25 10.0 4.40 1.83 1.33 2.30

STAR BET Russia FNL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.72

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 18:30 3229 Alania Vladikavkaz 1.80 3.30 2.504.20 Ufa 1.14 1.23 1.80 2.90 2.95 1.62 1.88 2.07 3.854.40 4.70 8.75 7.25 1.90 8.50

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.20

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 20:00 4231 Argentino Quilmes 1.88 2.85 4.45 Midland 1.11 1.29 1.70 3.20 4.05 3.65 8.50 8.00 2.40 3.60 6.75 4.25 1.32 1.95 2.85 6.25 16.5

Pon 20:00 4846 Sportivo Italiano 1.87 3.00 4.20 Sacachispas 1.13 1.26 1.71 3.10 4.15 4.00 8.25 7.50 2.14 3.05 5.55 3.75 1.42 1.89 2.45 5.10 12.25

Uto 02:10 4852 Colegiales 1.75 3.10 3.104.70 UAI Urquiza 1.09 1.24 1.82 2.90 3.70 1.43 1.89 2.45 5.003.95 4.15 9.00 8.50 2.18 12.0

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.55

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 20:00 4233 Sportivo Barracas 2.45 2.85 3.002.85 Yupanqui 1.29 1.29 1.40 4.15 3.70 1.40 1.90 2.55 5.305.35 3.90 6.00 4.95 2.07 13.0

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.50

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 01:00 4259 Santos 1.29 4.85 2.7510.0 Ituano 1.01 1.13 3.25 1.88 2.60 1.98 1.99 1.75 2.953.65 6.75 19.25 17.75 2.19 5.80

STAR BET Brazil 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.00

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 01:00 4823 ABC 2.24 2.90 3.35 Tombense 1.24 1.31 1.52 3.85 4.80 3.85 6.50 6.00 2.04 2.90 5.20 3.75 1.46 1.92 2.50 5.00 12.25

Uto 01:00 4824 Ferroviaria 1.81 3.00 4.60 Remo 1.10 1.26 1.76 3.05 4.00 3.85 8.75 8.25 2.13 3.05 5.45 3.70 1.43 1.89 2.45 4.95 12.0

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 00:00 4849 XV de Jau 1.37 4.00 6.25 Mirassol B 1.01 1.11 2.45 2.07 3.75 6.00 13.0 11.25 1.81 2.24 5.503.25 2.45 1.87 1.87 1.68 2.75
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STAR BET Scotland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 u grupama 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 20:45 1135 Alloa 2.02 3.50 3.30 East Fife 1.25 1.21 1.65 3.10 5.20 5.55 7.75 5.35 1.59 1.94 2.90 2.40 1.99 1.95 1.70 2.80 5.55

Uto 20:45 1136 Annan Athletic 1.73 3.65 4.20 Bonnyrigg Rose 1.15 1.19 1.92 2.60 4.65 5.70 9.50 7.00 1.67 2.03 3.05 2.40 1.98 1.95 1.71 2.85 5.65

Uto 20:45 1137 Arbroath 6.50 4.45 1.40 Dundee FC 2.60 1.13 1.04 11.25 14.25 6.75 4.15 2.01 1.75 2.06 2.90 2.22 2.19 2.01 1.58 2.50 4.70

Uto 20:45 1138 Ayr United 2.40 3.45 2.65 Falkirk 1.38 1.22 1.45 3.80 6.00 5.50 6.25 4.20 1.56 1.90 2.85 2.35 2.00 1.96 1.69 2.80 5.50

Uto 20:45 1139 Cove Rangers 2.03 3.50 3.25 Spartans F.C. 1.26 1.21 1.65 3.10 5.25 5.55 7.50 5.30 1.59 1.93 2.90 2.35 2.01 1.96 1.69 2.80 5.50

Uto 20:45 1140 Dundee United 1.30 4.80 9.00 Stenhousemuir - 1.11 3.05 1.83 3.90 7.00 18.0 15.25 1.99 2.40 3.40 2.30 2.07 1.97 1.65 2.70 5.20

Uto 20:45 1141 Dunfermline 1.34 4.55 8.00 Forfar Athletic 1.02 1.12 2.85 1.92 3.90 6.50 16.25 13.75 1.96 2.35 3.45 2.40 2.01 1.96 1.69 2.80 5.50

Uto 20:45 1142 Elgin 3.35 3.50 1.99 Kelty Hearts 1.68 1.21 1.24 5.45 7.75 5.55 5.15 3.05 1.60 1.95 2.90 2.40 1.99 1.95 1.70 2.80 5.55

Uto 20:45 1143 Hamilton 1.28 5.05 9.00 Stirling Albion - 1.09 3.20 1.79 3.95 7.50 18.5 15.5 1.89 2.20 3.05 2.18 2.25 2.03 1.55 2.45 4.50

Uto 20:45 1144 Hibernian 1.35 5.00 6.75 Queen's Park 1.04 1.10 2.80 1.88 4.30 8.25 15.75 11.5 1.68 1.91 2.60 2.05 2.45 2.09 1.46 2.24 3.95

Uto 20:45 1145 Montrose 6.25 4.50 1.42 Motherwell 2.55 1.12 1.05 10.5 13.75 7.25 4.25 2.02 1.70 1.98 2.80 2.17 2.25 2.03 1.54 2.45 4.45

Uto 20:45 1146 Morton 1.27 5.40 8.75 Brechin 1.01 1.08 3.25 1.74 4.15 8.75 19.0 15.0 1.88 2.15 3.00 2.13 2.30 2.04 1.52 2.40 4.35

Uto 20:45 1147 Queen of South 1.78 3.65 4.00 Dumbarton 1.17 1.20 1.86 2.70 4.75 5.70 9.00 6.50 1.64 2.01 3.00 2.40 1.99 1.95 1.71 2.85 5.60

Uto 20:45 1148 Raith Rovers 1.19 6.00 12.25 Stranraer - 1.05 4.00 1.60 3.95 9.25 24.5 20.75 2.14 2.45 3.40 2.16 2.30 2.03 1.54 2.45 4.45

Uto 20:45 1267 Airdrieonians 1.56 4.10 1.854.95 East Kilbride 1.11 1.15 2.18 2.30 2.15 2.30 2.04 1.53 2.404.50 6.50 11.25 8.00 1.58 4.40

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Uto 03:15 4600 Boyaca Chico 2.45 3.00 2.95 Once Caldas 1.33 1.32 1.47 4.15 5.45 4.15 6.25 5.10 2.02 2.90 5.15 3.55 1.51 1.97 2.45 4.90 11.5

Sre 01:10 4601 Rionegro Aguilas 2.45 3.10 2.85 America de Cali 1.36 1.30 1.47 4.10 5.60 4.50 6.25 4.85 1.88 2.60 4.40 3.25 1.61 1.95 2.20 4.20 9.50

Sre 03:20 4602 Deportivo Cali 2.35 3.05 2.803.15 Dep. Pereira 1.30 1.31 1.52 3.90 3.45 1.55 1.96 2.35 4.605.25 4.30 6.50 5.40 1.97 10.75

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.85

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 21:30 4663 CD Cooper 3.45 3.05 2.05 Albion (URU) 1.58 1.25 1.20 6.00 7.25 4.25 4.70 3.40 1.93 2.65 4.60 3.30 1.51 1.87 2.24 4.40 10.25

Uto 00:00 4851 Rentistas 2.20 2.90 3.25 Colon FC (URU) 1.23 1.28 1.50 3.70 4.90 4.00 6.75 5.65 2.01 2.85 5.15 3.55 1.44 1.89 2.40 4.90 11.75

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 20:00 4701 U. San Martin 2.04 3.10 2.503.40 Santos FC 1.21 1.24 1.59 3.35 3.15 1.56 1.87 2.13 4.054.75 4.50 7.25 5.85 1.86 9.00

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.25

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 20:30 4789 CA Tembetary 1.66 3.40 4.85 Deportivo Santani 1.09 1.20 1.94 2.60 4.05 4.80 9.75 8.50 1.95 2.60 4.30 3.05 1.60 1.86 2.05 3.85 8.50

Pon 23:00 4847 3 de Febrero 3.20 3.15 2.10 Fernando de la Mora 1.55 1.23 1.23 5.50 7.00 4.60 4.90 3.40 1.77 2.35 3.85 3.00 1.63 1.86 2.01 3.70 8.00

STAR BET CECAFA Clubs Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 u grupama 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 12:00 5197Singida Big Stars FC 1.70 3.30 4.60 Al Merreikh 1.10 1.21 1.88 2.70 4.10 4.65 9.25 8.00 1.96 2.65 4.40 3.10 1.58 1.86 2.10 4.00 9.00

Pon 12:00 5605 SC Villa 2.40 2.85 2.95 APR 1.27 1.28 1.42 4.05 5.20 3.90 6.25 5.15 2.02 2.90 5.30 3.60 1.42 1.89 2.45 5.05 12.5

Pon 15:00 5625 Coastal Union 1.64 3.25 5.30 Hay Al Wadi SC 1.07 1.22 1.96 2.60 3.90 4.30 10.25 9.50 2.22 3.10 5.45 3.50 1.45 1.88 2.35 4.75 11.25

Pon 15:00 5626 JKU FC 1.22 4.75 12.25 Dekedaha FC - 1.08 3.35 1.79 3.35 6.25 21.5 21.5 2.60 3.30 5.10 2.85 1.72 1.87 1.90 3.40 7.00

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 11:30 5601 Suruchi Sangha 4.50 3.80 1.61 Diamond Harbour 2.01 1.15 1.11 7.50 9.75 6.00 4.30 2.45 1.63 1.97 2.90 2.40 2.03 1.93 1.62 2.65 5.10

Pon 11:30 5602 Wari AC 4.65 3.85 1.58 United SC 2.06 1.15 1.10 7.75 10.25 6.00 4.30 2.40 1.61 1.94 2.80 2.35 2.08 1.95 1.59 2.55 4.85

Pon 11:30 5603 Kidderpore SC 1.38 4.50 1.906.25 Army Red 1.03 1.10 2.55 2.01 2.18 2.35 2.03 1.47 2.254.00 7.25 13.5 10.75 1.63 4.05

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 20:00 5251 Zamalek 1.26 4.80 2.609.25 Baladiyet El Mahallah - 1.08 3.10 1.82 2.55 1.89 1.90 1.72 2.953.60 7.00 18.5 16.5 2.14 5.80

STAR BET Egypt Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90

R ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

Pon 19:00 5253 Pyramids FC 1.29 4.90 7.75 Al Nasr Cairo - 1.08 2.95 1.84 3.90 7.75 16.25 13.5 1.71 1.98 3.902.70 2.15 2.40 2.04 1.45 2.22
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Dynamo Eclot

Pon

9770 Parakeet Gaming Team UNiTY 2.81 1.40

Pon 18:00 9073 Team Brute

STAR BET

2.15

Pon 17:00 9063 GLORE Entropiq 5.20 1.14

1.65

2.07

Uto

eSports LOL Hitpoint Masters (One map) Konačan ishod

R ? 1 2

1.07

Pon

2.48 1.50

Uto 13:00 9169 Ninjas In Pyjamas FunPlus Phoenix 1.70

Pon 13:00 9056 LGD Gaming Bilibili Gaming 7.35

R ? 1 2

Antic Esports 1.20 4.20

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Konačan ishod

1.81 1.93

Pon 19:00

1 2

Pon 09:00 9057 Ground Zero ION Global Esports 1.05 8.50

R

1.01 15.0

STAR BETeSports LOL LCO (Best of 3 maps) Konačan ishod

Uto 03:30 9141

?

Jones Jak Cao Jin
Uto 03:30 9053 Wilson G. Junxu Pang 1.57 2.40

2.30

3.15Pon 13:30 9052 Higgins J. Haotian Lyu
13:30

Konačan ishod

R ? 1/8 finale

1.36

1 2

1.62Pon

16:00 9058 OGC Sigma Esports eSuba

11:00 9771 Rare Atom EDward Gaming

11:00 9055 Oh My God Invictus Gaming

9051 Hawkins B. Yuelong Zhou

STAR BETSnooker Shanghai Masters (Best of 11 frames)

1.45 2.63

Pon 12:00 9761 Bliss

STAR BET Basketball NBA Summer League - Las Vegas Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 0:00 8607 Miami Heat 1.40 16.5 3.15 Oklahoma City Thunder -8.5 2.09 1.66 -6.5 1.84 1.86 -4.5 1.65 2.11 1.76 4.40 1.51 13.3 2.70 -3.5 1.89 1.82 2.45 7.50

Uto 0:30 8608 Houston Rockets 1.43 16.3 3.00 Detroit Pistons -7.5 2.03 1.70 -5.5 1.80 1.91 -3.5 1.61 2.17 1.81 4.20 1.53 13.5 2.60 -2.5 1.78 1.93 2.55 7.25

Uto 2:00 8609 Memphis Grizzlies 1.50 15.8 2.75 Dallas Mavericks -6.5 2.03 1.70 -4.5 1.80 1.91 -2.5 1.61 2.17 1.91 3.85 1.59 13.5 2.45 -2.5 1.85 1.85 2.70 6.50

Uto 2:30 8610 Philadelphia 76ers 1.41 16.3 3.10 Portland Trail Blazers -8.5 2.14 1.63 -6.5 1.88 1.82 -4.5 1.68 2.07 1.78 4.35 1.52 13.5 2.65 -3.5 1.91 1.79 2.50 7.50

Uto 4:00 8612 Sacramento Kings 2.45 15.5 1.60 Utah Jazz 1.5 2.10 1.66 3.5 1.85 1.85 5.5 1.65 2.10 3.40 2.07 2.30 13.3 1.68 1.5 1.81 1.89 5.60 3.05

Uto 4:30 8611 LA Lakers 2.70 15.8 1.51 Boston Celtics 2.5 2.13 1.64 4.5 1.88 1.83 6.5 1.68 2.06 3.75 1.94 2.40 13.5 1.60 2.5 1.87 1.83 6.25 2.80

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8607 Miami Oklahoma 179.5 2.30 1.56 182.5 1.88 1.82 185.5 1.60 2.21 94.5 1.86 1.84 88.5 1.78 1.93 - - - 2.65 2.60 6.00 5.80 3.35 3.25 8.25 8.00

8608 Houston Detroit 177.5 2.22 1.59 180.5 1.83 1.87 183.5 1.56 2.25 93.5 1.79 1.92 87.5 1.79 1.92 - - - 2.65 2.70 5.60 5.70 3.35 3.45 7.75 7.75

8609 Memphis Dallas M 178.5 2.22 1.59 181.5 1.83 1.87 184.5 1.56 2.25 93.5 1.79 1.92 88.5 1.79 1.92 - - - 2.80 2.85 5.15 5.25 3.55 3.60 7.00 7.25

8610 Philadel Portland 173.5 2.19 1.60 176.5 1.81 1.90 179.5 1.54 2.30 91.5 1.79 1.92 84.5 1.91 1.80 - - - 2.60 2.70 5.65 5.95 3.25 3.45 7.75 8.25

8612 Sacramen Utah 175.5 2.30 1.55 178.5 1.89 1.82 181.5 1.60 2.20 87.5 1.87 1.84 91.5 1.79 1.92 - - - 4.70 4.55 3.05 2.95 6.25 6.00 3.95 3.80

8611 L.A. Lak Boston C 181.5 2.18 1.61 184.5 1.81 1.90 187.5 1.55 2.30 89.5 1.86 1.84 94.5 1.83 1.88 - - - 4.95 5.20 2.75 2.90 6.75 7.00 3.55 3.75

STAR BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8330 USA 1.01 24.0 15.0 Australia -23.5 2.10 1.66 -21.5 1.85 1.85 -19.5 1.66 2.09 1.11 19.0 1.08 18.0 7.50 -10.5 1.82 1.89 1.27 27.0

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8330 USA Australia 184.5 2.22 1.59 187.5 1.83 1.87 190.5 1.57 2.25 104.5 1.83 1.88 82.5 1.91 1.80 - - - 1.87 1.91 20.0 20.3 2.06 2.10 23.5 24.0

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R ? finale 1 X 2 do 4 dob. Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 3:10 8059 Inst. de Cordoba (2:2) 1.80 15.3 2.13 Boca Juniors CB -3.5 2.17 1.62 -1.5 1.88 1.82 0.5 1.66 2.09 2.40 2.90 1.83 12.0 2.07 -0.5 1.83 1.87 3.60 4.60

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8059 Institut Boca Jun 147.5 2.22 1.59 150.5 1.80 1.90 153.5 1.52 2.35 75.5 1.87 3.90 4.10 4.351.84 74.5 1.82 1.88 - - 4.60 5.30 5.60

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 17:30 8603 Washington Mystics (W) 2.55 15.3 1.57 Phoenix Mercury (W) 1.5 2.16 1.62 3.5 1.89 1.82 5.5 1.68 2.06 3.50 2.02 2.35 13.0 1.65 1.5 1.79 1.92 5.90 2.95

Uto 21:30 8604 Los Angeles Sparks (W) 4.15 17.0 1.26 Seattle Storm (W) 6.5 2.19 1.60 8.5 1.91 1.80 10.5 1.69 2.05 6.00 1.54 3.20 13.3 1.38 4.5 1.85 1.85 10.8 2.05

Sre 1:00 8605 New York Liberty (W) 1.41 15.5 3.15 Connecticut Sun (W) -7.5 2.05 1.69 -5.5 1.80 1.91 -3.5 1.60 2.20 1.77 4.40 1.51 13.0 2.70 -2.5 1.77 1.94 2.50 7.75

Sre 4:00 8606 Las Vegas Aces (W) 1.09 20.3 7.75 Chicago Sky (W) -16.5 2.08 1.67 -14.5 1.83 1.88 -12.5 1.63 2.14 1.27 10.8 1.20 15.5 4.70 -7.5 1.87 1.83 1.55 17.5

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8603 Washingt PhoenixW 165.5 2.25 1.57 168.5 1.85 1.85 171.5 1.57 2.25 82.5 1.81 1.89 86.5 1.79 1.92 - - - 4.80 4.80 2.95 2.95 6.50 6.50 3.80 3.80

8604 Los Ange SeattleW 156.5 2.35 1.53 159.5 1.89 1.81 162.5 1.59 2.22 75.5 1.82 1.88 84.5 1.83 1.88 - - - 7.75 7.50 2.40 2.30 10.8 10.3 2.95 2.85

8605 New York Connecti 152.5 2.23 1.58 155.5 1.81 1.89 158.5 1.53 2.35 80.5 1.85 1.85 74.5 1.85 1.85 - - - 2.60 2.70 5.75 6.00 3.25 3.40 8.00 8.25

8606 Las Vega Chicago 166.5 2.30 1.56 169.5 1.86 1.84 172.5 1.57 2.25 92.5 1.79 1.92 77.5 1.82 13.0 2.40 2.35 16.0 16.01.88 - - - 2.06

2.00 3.85

11 2

13.02.04

- 3.30 3.45

7.5 1.94 1.90

STAR BET Baseball MLB All-Star Game Kon.
Rez.

Konačan 
ishod

2:00


1.85

Prvi Ukupno
ining Poena

R ? Globe Life Field, Arlington, Texas. X 2 - +

Sre 9727 AL All-Star Team NL All-Star Team : 1.67 4.15
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Ned Sherrock F. Dobromyslova A.
2.16

1.25 3.70

Ned Ashton L. O'Sullivan R.15:10

Ned Greaves B. Sheldon K. 1.06 8.00

Ned Suzuki M. Van Leuven N.-L. 1.87 1.87

2.20

STAR BET Darts World Matchplay (W) (Best of 7 legs) Konačan ishod

R 1/4 finale 1 2

1.35

1.27

Payne B. Crabtree C.

Plaisier W. Boulton A.
2.95

3.20

1.47

Payne B. Tingstrom V.

4.30

Warburton M. Plaisier W. 2.42

Crabtree C. Tingstrom V.

Warburton M. Payne B. 1.28

Crabtree C. Warburton M.

1.33

Uto Price G. Smith Ross 1.531.80 2.5020:15 9163

Uto Clayton J. Van Den Bergh D. 1.78 2.03

Uto Humphries L. Bunting S. 1.30 3.50

Uto Aspinall N. Wade J. 1.751.57 2.07

Pon Dobey C. Edhouse R. 1.351.63 3.2023:15 9724

Pon Smith M. Anderson G. 2.10 1.73

Pon Van Gerwen M. Littler L. 2.30 1.62

Pon Heta D. Searle R. 1.851.72 1.95

R 1/8 finale - do 11 dob. 1

STAR BET Darts World Matchplay (M) Konačan ishod

R 1/16 finale - do 10 dob. 1 2

9726 1.65

14:50 9232

14:30 9231

14:10 9227

?1.60Pon 14:35 9076

1.57

Crabtree C. Plaisier W.

Pon 14:05 9074

Pon 14:20 9075 Boulton A. Warburton M.

1.30

2.50

2.25

Pon 13:30 9054

Pon 13:45 9059

Pon 13:10 9036 1.90Tingstrom V. Warburton M.

Pon 12:55 9035 3.40

Pon 12:35 9034 1.50

Boulton A. Payne B.

Pon 12:20 9033 2.25

Pon 12:00 9032 1.18Payne B. Plaisier W.

Pon 11:45 9031 1.73Tingstrom V. Boulton A. 1.99

Pon 11:25 9030 2.14

Plaisier W. Tingstrom V.Pon 11:10 9003 3.05

Pon 10:50 9002 3.35

Pon 10:35 9725 2.00Boulton A. Crabtree C.

STAR BET

R ? 21

Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

20:15 9153

20:15 9150

20:15 9148

22:15 9224

21:15 9223

20:15 9222

?

? 2

STAR BET Handball European Championship U20 (M) - Slovenia Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R ? Main round (u grupama) 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 12:00 9088 Macedonia U20 Poland U20 1.17 10.5 6.25 1.35 7.00 4.55 1.10 1.04 4.55 -5.5 1.88 1.82

Pon 12:00 9089 Faroe Islands U20 Israel U20 1.09 14.3 10.0 1.21 9.00 5.90 1.06 1.02 7.00 -8.5 1.87 1.83

Pon 12:00 9856 Austria U20 Spain U20 15.0 16.3 1.02 7.75 9.50 1.08 10.3 1.03 8.5 2.03 1.71

Pon 14:20 9090 France U20 Romania U20 1.16 11.8 6.25 1.15 8.00 4.50 1.10 1.03 4.75 -6.5 1.88 1.83

Pon 14:20 9091 Portugal U20 Iceland U20 1.13 11.8 7.50 1.29 7.75 5.00 1.08 1.03 5.35 -6.5 1.88 1.83

Pon 14:20 9092 Czech Rep. U20 Ukraine U20 25.0 41.0 1.02 14.5 16.3 29.0 -13.5 1.87 1.84

Pon 16:40 9093 Slovenia U20 Serbia U20 1.62 8.25 2.75 1.78 6.25 2.60 1.40 1.05 2.19 -2.5 2.05 1.69

Pon 16:40 9102 Norway U20 Sweden U20 4.80 9.75 1.26 3.75 7.00 1.44 3.55 1.04 1.15 4.5 1.88 1.82

Pon 16:40 9103 Italy U20 Montenegro U20 1.21 10.0 5.55 1.39 7.00 4.15 1.12 1.04 4.00 -5.5 1.97 1.74

Pon 19:00 9104 Switzerland U20 Greece U20 23.0 34.0 1.01 13.3 14.0 1.01 1.01 23.5 -12.5 1.87 1.84

Pon 19:00 9105 Hungary U20 Croatia U20 1.44 8.50 3.45 1.62 6.50 3.05 1.27 1.05 2.65 -3.5 2.02 1.71

Pon 19:00 9106 Denmark U20 Germany U20 1.62 8.00 2.80 1.78 6.00 2.65 1.39 1.05 2.19 -2.5 2.08 1.67

STAR BET Handball European Championship U20 (M) - Slovenia Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 12:00 9088 Macedonia U20 Poland U20 53.5 1.86 1.84 26.5 1.80 1.91 -3.5 2.25 1.56

Pon 12:00 9089 Faroe Islands U20 Israel U20 66.5 1.82 1.89 32.5 1.89 1.82 -4.5 2.01 1.72

Pon 12:00 9856 Austria U20 Spain U20 58.5 1.81 1.89 28.5 1.92 1.79 3.5 2.22 1.59

Pon 14:20 9090 France U20 Romania U20 65.5 1.86 1.84 32.5 1.77 1.94 -3.5 2.01 1.72

Pon 14:20 9091 Portugal U20 Iceland U20 57.5 1.86 1.84 28.5 1.79 1.92 -3.5 2.02 1.71

Pon 14:20 9092 Czech Rep. U20 Ukraine U20 59.5 1.86 1.84 29.5 1.78 1.93 -7.5 1.85 1.85

Pon 16:40 9093 Slovenia U20 Serbia U20 58.5 1.81 1.89 28.5 1.92 1.79 -1.5 2.14 1.63

Pon 16:40 9102 Norway U20 Sweden U20 59.5 1.86 1.84 29.5 1.78 1.93 1.5 2.10 1.66

Pon 16:40 9103 Italy U20 Montenegro U20 56.5 1.81 1.89 27.5 1.93 1.78 -2.5 1.90 1.81

Pon 19:00 9104 Switzerland U20 Greece U20 58.5 1.86 1.84 28.5 1.96 1.76 -6.5 2.03 1.70

Pon 19:00 9105 Hungary U20 Croatia U20 56.5 1.86 1.84 27.5 1.97 1.75 -1.5 1.93 1.78

Pon 19:00 9106 Denmark U20 Germany U20 55.5 1.81 1.89 27.5 1.76 1.95 -1.5 2.17 1.62

STAR BET Handball International Friendly (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 20:30 9170 Norway Spain 1.77 8.00 2.45 1.90 6.25 2.40 1.50 1.06 1.97 -1.5 1.99 1.73

Uto 20:30 9882 Denmark Argentina 1.03 12.3 12.5 1.01 1.01 20.5 -12.5 2.07 1.67

STAR BET Handball International Friendly (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 20:30 9170 Norway Spain 58.5 1.85 1.86 28.5 1.95 1.76 29.5 1.93 1.78 28.5 1.88 1.82 -0.5 1.90 1.81

Uto 20:30 9882 Denmark Argentina 57.5 1.84 1.87 28.5 1.77 1.94 34.5 1.85 1.85 22.5 1.96 1.75 -6.5 2.15 1.60

R ? 9-16 mesto (u grupama) 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

R ? 17-24 mesto (u grupama) 60 1 X 2 Hen. 1 21 X 2 1X 12 X2
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Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Zemlja

STAR BET ATP Hamburg Singles

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +

Pon 12:00 7426 Cobolli F. Altmaier D.

1 : 2 0 : 2

1.67 2.17 1.70 2.07

- +Hen. 1 2 Gr.

1.87 1.91 9.5 1.922.45 3.80 4.45 3.50 -1.5 1.85 1.83

Pon 13:00 7005 Blanchet U. Popyrin Alexei 3.20 1.34

1.93 22.5
1.90 22.5 1.85 1.932.75 1.41 5.65 5.95 3.60 1.77 9.5 2.01 1.75

Pon 13:30 7433 Kwon Soonwoo Marterer M.
3.5 1.88

2.30 1.60 2.14 1.66 3.75 4.60 9.5 1.87 1.87

Pon 14:30 7429 Djere L. Bergs Z.
3.70 2.35

1.95 1.83 1.91 1.83

1.78 2.002.5 1.86 1.92 22.5
1.87 1.91 9.5 1.903.05 4.10 3.95 2.80 0.5 1.88 1.84

Pon 15:00 7425 Cerundolo F. Squire H. 1.17 4.90

1.90 22.5
2.02 20.5 1.94 1.841.27 3.55 1.41 3.80 8.50 8.50 9.5 1.75 2.01

Pon 16:30 7449 Molleker R. Shevchenko A.
-4.5 1.77

2.25 1.61 2.13 1.66 3.70 4.55 9.5 1.91 1.83

Pon 18:30 7448 Martinez P. Arnaldi M.

3.75 2.35

2.75 1.44 2.40 1.53

1.83 1.952.5 1.85 1.93 22.5
1.93 1.85 9.5 1.784.65 5.25 3.60 1.99 3.5 1.88 1.96

Uto 10:00 7424 Fils A. Munar J. 1.60 2.30

1.90 21.5
1.85 22.5 1.81 1.971.66 2.14 2.30 3.70 4.60 3.75 9.5 1.83 1.91

Uto 10:00 7427 Darderi L. Sonego L.
-2.5 1.93

1.63 2.25 1.67 2.13 2.35 3.75 9.5 2.09 1.69

Uto 10:00 7428 Diaz Acosta F. Gaston H.
4.55 3.65

1.63 2.24 1.68 2.10

1.98 1.81-1.5 1.80 1.98 22.5
1.98 1.80 9.5 1.782.40 3.75 4.50 3.65 -2.5 1.93 1.97

Uto 10:00 7430 Koepfer D. Baez S. 2.65 1.46

1.85 21.5
1.94 21.5 1.93 1.852.35 1.54 4.50 5.15 3.60 2.03 9.5 1.78 1.97

Uto 10:00 7447 Marozsan F. Rune H.
3.5 1.84

3.15 1.35 2.70 1.43 5.50 5.85 9.5 1.99 1.76

Uto 10:00 7450 Seyboth Wild T. Zhang Zhizhen
3.60 1.80

2.17 1.67 2.07 1.70

1.79 1.993.5 1.91 1.87 22.5
1.91 1.87 9.5 2.003.50 4.40 3.80 2.45 1.5 1.93 1.76

Uto 10:00 7743 Meligeni Alves F. Lajovic D. 2.25 1.62

1.85 22.5
1.78 22.5 1.93 1.852.13 1.67 3.65 4.55 3.75 2.35 9.5 1.92 1.82

Uto 10:00 7744 Trungelliti M. Ofner S.
1.5 2.01

2.22 1.64 2.09 1.69 3.60 4.50 9.5 1.81 1.93

Uto 10:00 7745 Zverev A. De Jong J.

3.75 2.40

1.09 6.75 1.19 4.35

1.87 1.912.5 1.84 1.94 22.5
1.79 1.99 9.5 1.581.23 4.25 10.5 11.0 -5.5 2.06 2.30

STAR BET ATP Newport Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1.74 20.5

Ukupno gemova 
(prvi set)

R ? Trava 1 2 1 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. - +

Pon 17:00 7657 Mayot H. Kovacevic A. 1.57

1 2

2.35 1.61 2.22 2.25 3.70 4.70 9.5 2.11 1.683.90 -2.5 1.93 1.85 22.5 1.98

2.40 1.55 2.25 1.59 4.00Pon 18:30 7658 Albot R. Cressy M. 4.75 3.65 2.22 2.5 1.81 1.97 23.5 1.88 1.90 9.5 2.17 1.64

1.18 4.70 1.27 3.50 1.43Pon 20:00 7659 Vukic A. Wong Coleman 3.75 8.25 8.50 -4.5 1.94 1.84 21.5 1.89 1.89 9.5 1.84 1.90

1.65 2.21 1.68 2.11 2.40Pon 20:00 7660 Lestienne C. Opelka R. 3.75 4.50 3.55 -1.5 1.82 1.96 23.5 1.81 1.97 9.5 2.40 1.53

1.17 4.85 1.28 3.45 1.41Pon 21:30 7771 Svajda Z. Paire B. 3.80 8.50 8.50 -4.5 1.67 2.17 20.5 1.88 1.90 9.5 1.64 2.17

1.81 1.97 1.82 1.93 2.75Uto 17:00 7654 McDonald M. Hijikata R. 3.95 4.15 3.10 -0.5 1.88 1.90 21.5 1.99 1.79 9.5 1.71 2.06

1.19 4.55 1.27 3.55 1.46Uto 17:00 7655 Nakashima Brandon Nava Emil. 3.75 8.00 8.00 -4.5 2.11 1.71 21.5 2.04 1.76 9.5 2.00 1.76

4.45Uto 17:00 7656 Mochizuki S. Rinderknech A. 1.815.10 3.60 2.05 3.5 1.76 2.03

Konačan 
ishod

Prvi set

22.5 1.78 2.00 9.52.65 1.47 2.35 1.54

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Zemlja

STAR BET ATP Challenger Amersfoort Singles

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

2.15 3.35 4.70 4.15

- + Gr. -

1.93

1.80

3.80 2.95

10:00 7748 Gille S./Vliegen J. Koepfer D./Mies A. 1.43 2.70 1.50 2.45

5.30 3.25 1.90

Uto 10:00 7747 Frantzen C./Jebens H. Ebden M./Peers J. 1.84 3.75

Uto 10:00 7746 Cobolli F./Darderi L. Erler A./Miedler L. 3.30

3.65

1 2 1 : 2 0 : 2

Schnaitter J./Wallner M. 1.30 3.25 5.35 5.05

Pon 15:00 7642 Cerundolo J.M. Blockx A. 1.25 1.99 20.5 1.81 1.941.37 2.85 1.62 3.35 6.25 6.50 9.5 1.58 2.18

Pon 17:00 7644 Planinsek F.J. Majchrzak K.
-4.5 1.76

7.75 1.06 4.55 1.16 12.5 10.8 4.15 1.18 6.5 1.82 1.92 18.5 1.79 1.95 8.5 1.48 1.70

Pon 19:00 7640 Jasika O. Piros Z. 4.75 1.16 3.40 1.27

2.12

STAR BET ATP Hamburg Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1.88 1.86 9.5 1.558.50 7.75 3.55 1.42 5.5 1.85 2.24

Uto 10:00 7020 Travaglia S. Dalla Valle E. 1.77 1.98

1.89 19.5
1.82 21.5 1.90 1.841.79 1.92 2.70 3.65 3.90 3.15 9.5 1.65 2.07

Uto 10:00 7641 Jacquet K. Hassan B.
-1.5 1.92

1.91 22.51.78 1.97 1.79 1.92 2.70 3.65 1.79 1.89

Uto 10:00 7643 Den Ouden G. Maestrelli F.
3.90 3.10 -0.5

2.02 1.74 1.96 1.76

4.80 3.30

1.79 1.95 9.51.83

1.95 1.80 9.5 1.863.25 3.95 3.60 2.65 1.5 1.88 1.81

Uto 10:00 7781 Agamenone F. Guillen Meza A. 2.15 1.65

1.86 21.5
1.81 21.5 1.85 1.892.04 1.69 3.50 4.10 3.55 2.45 9.5 1.73 1.96

Uto 10:00 7782 Barrios Vera T. Rodionov J.
1.5 1.94

22.51.78 1.96 1.79 1.91 2.75 3.65 1.77 1.98 9.5 1.80 1.873.90 3.10 -1.5 1.93 1.81

4.80 5.20 3.25 1.95

Blumberg W./Hijikata R. 2.75

3.20 6.00 5.85

Uto 17:00 7776 Mannarino A./Mayot H. Cash J./Galloway R. 3.20 1.32

Uto 17:00 7775 Lammons N./Withrow J. Chandrasekar A./Kadhe A. 1.22

Konačan 
ishod

Prvi set

3.45 2.50

17:00 7774 2.45 1.61 2.18 2.30

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Trava

STAR BET ATP Newport Qual. Singles

2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

3.00

- + Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Pon 17:00 7770 Fearnley J. Tu Li 1.37 1.80 22.5 1.92 1.851.43 2.70 1.85 3.60 5.65 5.20 9.5 2.30 1.59

Pon 17:00 7800 Harris B. Mayo Aidan
-3.5 1.98

1.72 21.51.25 3.80 1.34 3.10 1.59 3.65

2.65

1.94 1.84 9.5 1.89 1.856.75 6.75 -4.5 2.09

Pon 18:30 7801 Bolt A. Krueger M. 1.46 2.02 22.5 1.90 1.881.52 2.40 2.03 3.60 5.15 4.50 9.5 2.06 1.71

Pon 18:30 7805 Schoolkate T. Polmans M.
-2.5 1.77

22.51.43 2.75 1.50 2.50 1.97 3.60 1.81 1.97 9.5 2.07 1.705.30 4.70 -3.5 1.99 1.79

Hidalgo D./Smith J.-P. Cash R./Tracy J. 1.51

3.30 4.75 4.20

4.20

3.35 4.45 3.80

Uto

1.50

Harrison Chri./Kirkov V. Seggerman R./Trhac P. 2.2017:00 7773

0 : 2

3.45 4.20 3.50

Uto 17:00 7772 Goransson A./Verbeek S. Paris J./Ramanathan R. 1.42

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1 2 1 : 21 2 2 : 0 2 : 1

2.95 1.89

1.90 1.84 1.86 2.85

1.30 2.95 1.36 5.00

1 2 2 : 0 2 : 1

Uto 10:00 7006 Balaji N. Sriram/Bopanna R. 3.35 1.36

17:00 7777 McDonald M./Michelsen A.

R  ? Zemlja

Uto

Saville L./Vukic A.

Uto

4.05 1.30 3.25 1.73

1.41 2.45 1.50 4.25

2.73 1.41

2.45

1.62 2.06 1.68 3.40

2.45 2.142.75

17:00 7008 Bollipalli R.C./Kaliyanda Poonacha N. 2.25 1.67 2.071.60

De Loore J. Zapata Miralles B.

STAR BET ATP Newport Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Trava

Uto

Uto

Uto

3.602.03 1.73 1.96 1.76 3.25 3.95Uto 10:00

4.40

1.79 1.88

10:00 7784 Dellien H. Vesely J.
2.65 1.57783 9.51.83

1.79 21.5
1.97 1.781.91 21.5

1.952.60 1.54 2.30 2.07 1.871.94 1.80 9.5 1.804.70

1.66 3.35 6.00 6.25

-3.5
Deckers A. 1.27 3.55

1.47 3.40

1.37Uto 10:00 7785 Dellien M. 2.85 9.5 1.72 1.97-4.5 1.90 1.84 20.5 2.00 1.75
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S

? Zemlja

Prvi set Tačan Rezultat
Konačan 

ishodSTAR BET ATP Gstaad Doubles (3rd SET IN STB)

R
Pon

0 : 21 : 22 : 12 : 02 11 2

7764 1.49

1.95

3.85

1.43 2.651.33 3.15Murray Jamie/Pavlasek A. Auger-Aliassime F./Stricker D.
7763 Arends S./Haase R.

4.8013:00 7012 3.30 5.15

2.33 4.60

Uto

4.053.352.19Huesler M.-A./Riedi L. 1.45 2.65 1.55Uto 10:00

Uto

2.254.45 3.401.612.17Arias B./Zeballos F. Bhambri Y./Olivetti A. 2.5010:00

10:00 7765 1.76 1.951.72 2.05Barrientos N./Johnson L. Tsitsipas Petros/Tsitsipas S.
7766 Bortolotti M./Romios M.C.

3.203.952.65 3.60

2.703.903.101.78 3.65Begemann A./Cornea V. 2.00 1.75 1.93

1.33 2.73Cachin P./Etcheverry T.M. Gonzalez S./Mansouri S. 3.1510:00Uto 1.953.304.801.41 5.15

1.57Humbert U./Martin F. Arneodo R./Weissborn S. 2.3010:00Uto

1.881.98 21.5

4.25 3.451.66 3.602.09

1.91 1.83 9.5 1.792.19 3.40 4.50 4.05 -2.5 1.771.52 2.40 1.59 2.22

2.40

1.92 1.82 9.5 1.811.89 1.86

Uto 16:00 7799 Shimabukuro S. Gea A.

3.35 1.98 3.5 1.85 21.52.75 1.42 2.40 1.50 4.70 4.90

9.5 1.84 1.83

Uto 16:00 7798 Pacheco Mendez R. Bu Yunchaokete
1.5 1.92 1.82 22.5 1.78 1.972.03 1.70 3.45 4.10 3.55 2.50

1.76

Uto 16:00 7797 Holt B. Bonzi B. 2.12 1.67

1.86 22.5 1.78 1.96 9.5 1.913.35 4.05 3.55 2.55 1.5 1.882.09 1.69 2.01 1.72

Uto

1.935.85 -3.5 1.72 2.05 1.81 9.5 1.80 1.87

Uto 16:00 7796 Boyer Tristan Shimizu Y.
5.70 21.51.31 3.25 1.40 2.70 1.74 3.35

9.5 1.88 1.79

Uto 1:30 7795 Pospisil V. Boulais J.
1.5 1.91 1.83 22.5 1.83 1.912.04 1.70 3.45 4.10 3.55 2.50

2.00

Pon 23:30 7794 Uchiyama Y. Draxl L. 2.13 1.66

1.88 20.5 1.84 9.5 1.701.55 3.40 6.50 7.25 -4.5 1.86

1.62 2.21 1.66 2.10

3.5

1 2 1 2 2 : 0

1.33 3.05

1.793.60 -2.5 1.94

1.90

1.95 9.5 1.871.81 22.5 1.80

Pon 22:00 7793 Walton A. Andrade A.
4.202.40 3.50

1.22 3.95

9.5 1.87 1.80

Pon 22:00 7792 Ficovich J.P. Bicknell B.
1.74 21.5 1.822.80 1.38 6.00 5.80 3.35 1.71 2.02 1.92

1.89

Pon 20:30 7791 Baadi T. Habib H. 3.35 1.30

1.85 21.5 9.5 1.783.80 4.35 3.45 2.30 2.5 1.89

2.50

Gr.

Hendikep 
gemova

Tačan Rezultat

1.93 1.81

Gr. - +

3.853.40 4.45

Ukupno gemova 
(prvi set)

Ukupno gemova

2.25

-

1.57 2.30

0 : 2 +Hen. 1 2

1.50

Pon 19:00 7021 Chidekh C. Grenier H.

1 : 2

2.30 1.57 2.14 1.63

2 : 1R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Challenger Granby Singles Konačan 
ishod

Prvi set

Pon 11:30

10:00 7769 Middelkoop M./Molchanov D. Martinez L.D./Rodriguez C.

7768

7767

Uto 10:00

1.25 3.00 1.353.70

1.48

R  ? Zemlja 1

2.85 1.50 2.45

7010 Coria F./Daniel T. 5.85

1.77 1.983.65 4.95 4.25 -3.5 2.01 1.78 21.5 1.93

1 : 2

Pon 13:00 7752 Guinard M. Yevseyev D. 1.85

2 21

1.91 9.5 1.86 1.88

1.50 2.55 1.58 2.30 2.11 9.5

2.60 1.5 1.84 1.94 22.5 1.87Pon 13:00 7751 Ajdukovic D. Moro Canas A. 4.25

1.86 9.5 1.97 1.78

2.05 1.75 1.98 1.77 3.25 3.85

2.70 0.5 1.92 1.85 22.5 1.92Pon 11:00 7750 Virtanen O. Faria J. 4.20

1.78 9.5 1.84 1.90

2.01 1.78 1.96 1.79 3.15 3.90

4.10 -2.5 1.80 1.98 21.5 2.00Pon 11:00 7749 Skatov T. Pellegrino A. 3.65

+ Gr. - +

1.53 2.45 1.59 2.26 2.17 4.85

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -

Konačan 
ishod

1 2 1 2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2

Uto

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

STAR BET ATP Bastad Qual. Singles

1.60 2.23 2.35

9.5 1.92 1.8222.5 1.89 1.89

9.5

22.5 1.88 1.90 9.5 1.95 1.79Uto 10:00 7762 Heide G. Napolitano S. 4.051.91 1.87 1.88 1.86 2.95 4.00 2.85

1.5 1.86 1.92

0.5 1.83 1.95

Uto 10:00 7761 Halys Q. Gasquet R. 4.20

2.30 1.50

2.02 1.77 1.96 1.78 3.20 3.90 2.65

-1.5 1.94Uto 10:00 7420 Wawrinka S. Klein L. 3.85

9.5 1.86 1.88

1.74 2.06 1.75 2.00 2.60 4.25 3.25

22.5 1.86

1.94 1.84 23.5 1.84

1.92Uto 10:00 7419 Van De Zandschulp B. Stricker D. 3.70 -2.5 1.94 1.84

9.5 1.81 1.93

1.60 2.30 1.66 2.14 2.35 4.60 3.75

-2.5 1.87 1.91 22.5 1.78 2.00Uto 10:00 7414 Hanfmann Y. Dzumhur D. 3.70

9.5 2.17 1.64

1.57 2.35 1.63 2.19 2.25 4.70 3.85

3.5 2.24 1.63 21.5 2.04 1.76Uto 10:00 7413 Cachin P. Berrettini M. 8.00

9.5 2.30 1.58

4.65 1.18 3.75 1.24 8.25 3.75 1.44

2.5 2.02 1.77 22.5 2.04 1.76Pon 17:30 7415 Huesler M.-A. Medjedovic H. 5.25

9.5 1.94 1.81

2.75 1.44 2.50 1.48 4.70 3.60 1.98

1.5 1.95 1.83 22.5 1.90 1.88Pon 15:00 7760 Thiem D. Varillas J.P. 4.45

9.5 1.88 1.86

2.20 1.65 2.08 1.69 3.55 3.75 2.45

1.5 1.85 1.93 22.5 1.85 1.93Pon 14:30 7416 Kopriva V. Galan D.E. 4.25

9.5 1.98 1.77

2.05 1.74 1.98 1.77 3.25 3.85 2.60

1.5 1.89 1.89 22.5 1.91 1.87Pon 12:00 7011 Droguet T. Fognini F. 4.35

9.5 1.90 1.84

2.12 1.70 2.03 1.73 3.40 3.80 2.55

-4.5 1.90 1.88 20.5 2.02 1.77Pon 11:30 7418 Struff J.-L. Ramos-Vinolas A. 3.90

9.5 1.99 1.76

1.15 5.25 1.23 3.85 1.37 8.75 9.25

-2.5 1.96 1.82 22.5 1.90 1.88Pon 10:30 7417 Riedi L. Barrere G. 3.75

Gr. - +

1.61 2.30 1.66 2.14 2.35 4.60 3.70

Hen. 1 2 Gr. - +2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

STAR BET ATP Gstaad Singles Konačan 
ishod

16.0 16.31.02 12.0 1.08 7.00 1.11 5.75

9.5 1.86 1.88

Uto 10:00 7460 Nadal R. Borg L.
2.5 1.92 1.86 22.5 1.78 2.012.20 1.62 3.90 4.70 3.70 2.24

1.83

Uto 10:00 7459 Ymer E. Nagal S. 2.40 1.56

1.88 22.5 1.81 1.97 9.5 1.912.30 3.70 4.65 3.80 -2.5 1.901.58 2.35 1.64 2.18

1.92 1.852.5 1.84 1.94 22.5 9.5 2.00 1.76

Uto 10:00 7457 Ugo Carabelli C. Rocha H.
3.70 2.302.30 1.60 2.16 1.64 3.75 4.60

9.5 2.01 1.75

Uto 10:00 7454 Daniel T. Passaro F.
1.5 1.96 1.82 22.5 1.93 1.852.07 1.70 3.50 4.40 3.80 2.45

1.90

Uto 10:00 7451 Coria F. Monteiro T. 2.17 1.67

1.76 22.5 1.83 1.95 9.5 1.842.80 4.00 4.10 3.00 -1.5 2.041.84 1.93 1.84 1.90

1.91 1.87-1.5 1.85 1.93 22.5 9.5 1.95 1.79

Uto 10:00 7009 Carballes Baena R. Safiullin R.
4.35 3.401.70 2.13 1.73 2.03 2.50 3.80

9.5 1.97 1.78

Pon 16:30 7456 Norrie C. Kovalik J.
-1.5 1.891.74 2.02 2.55 3.85 4.35 3.35Pon 15:00 7455 Kotov P. Garin C. 1.71 2.10

STAR BET ATP Bastad Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1.89 22.5 1.90 1.88

0 : 2

Borg L./Rejchtman Vinciguerra W. 1.11 3.40 7.50 7.75

2 : 0 2 : 1

4.351.18

Pon 13:30 7753 Nadal R./Ruud C. Andreozzi G./Reyes-Varela M.A. 1.40

1.90

2.08 3.30 4.80 4.35

Pon 15:00 7754 Nam JiSung/Niklas-Salminen P. Luz O./Matos R.
Uto 10:00 7755 Arribage T./Safiullin R. Navone M./Norrie C. 1.84 1.86 2.85 3.75 3.80 2.95

5.60 3.30 1.795.50

Uto 10:00 7756 Escobar G./Nedovyesov A. Borges N./Cabral F. 1.41

- +

4.302.80 1.50 2.45 2.11 3.35 4.75

1.84

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

STAR BET ATP Bastad Singles

1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

Uto 10:00 7757 Kotov P./Matuszewski P. Pel D./Stevens B.

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

1

1.53 3.45 4.35

3.10 1.34 2.73 1.41 4.75 5.05

2.40

1.99 1.73 3.30

3.30 1.97

Uto 10:00 7758 Muller A./Van Assche L. Drzewiecki K./Nagal S.
4.05 3.55 2.60

3.70

10:00 7759 Romboli F./Zormann M. Guinard M./Jacq G. 2.12 1.67
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1.92 1.79 3.15 3.90 3.65 2.70

3.30 5.60 5.50

Pon 18:30 7806 Feng Shuo/Kulambayeva Z. Gleason Q./Perrin C. 2.00 1.75

Pon 17:00 7047 Panova A./Sizikova Y. Paquet C./Semenistaja D. 1.79

STAR BET WTA Palermo Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1 : 2 0 : 22

3.15

Pon 16:00 7108 Detiuc A./Schoofs B. Danilina A./Khromacheva I. 3.10 5.00 3.30 1.97

1.78 1.93 2.70 3.65 3.952.02

3.50 4.20 3.552.45

Pon 11:30 7107 Erjavec V./Maleckova J. Tang Qianhui/Wang Xiyu 1.74

STAR BET WTA Budapest Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2

1 2 1 : 2

1.93 1.85 20.5

2 : 0 2 : 1

1.25 3.70 1.35 3.00

1

1.91

1.34 2.73 1.41 4.75

R  ? Zemlja 1

1.74

2 2 : 0 2 : 1

Pon 10:00 7045 Lumsden M./Siskova A. 2.25 1.651.59

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2.12

R  ? Zemlja 1 0 : 2

Anshba A./Appleton E.

STAR BET WTA Budapest Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Hen. 1 2

Pon 10:00 7044 Gracheva V. Lamens S.

1 : 2R  ? Zemlja - + Gr. - +

1.41 2.85 1.51 2.45

0 : 2

1.94 1.84 9.5 1.611.92 3.60 5.45 4.90 -3.5 1.74 2.22

Pon 10:00 7603 Frech M. Avanesyan E. 2.21 1.64

2.06 20.5
1.94 21.5 1.88 1.902.09 1.69 3.60 4.50 3.75 2.40

3.30 4.30

9.5 1.67 2.11

Pon 11:30 7101 Monnet C. Toth A. 2.13

Pon 11:30 7605 Masarova R. Szabanin N.
3.85 2.55 1.5 1.89 2.00 1.78 9.5 1.661.89 20.5

2.5 1.84

1.08 7.00 1.20 4.25

2.08 1.72 2.00 1.76

1.89 1.89 8.5 2.051.21 4.30 11.0 11.5 -6.5 2.03 1.70

Pon 13:00 7102 Topalova G. Sorribes Tormo S. 5.85 1.12

1.76 18.5
2.12 18.5 1.93 1.853.80 1.24 10.0 9.50 4.00 1.31 8.5 2.12 1.65

Pon 13:00 7602 Rakhimova K. Schmiedlova A.K.
6.5 1.70

21.52.23 1.64 2.09 1.69 3.60 4.50 1.91 9.5 1.65 2.15

Pon 14:30 7103 Timofeeva M. Waltert S.
3.75

1.93 1.84 1.90 1.83

1.872.40 2.5 1.87 1.91

1.91 1.87 9.5 1.683.00 4.10 4.00 2.80 0.5 1.88 2.10

Pon 14:30 7600 Sasnovich A. Tomova V. 2.75 1.44

1.90 21.5
1.88 21.5 1.88 1.902.40 1.53 4.65 5.25 3.60 1.99 9.5 1.68 2.10

Uto 10:00 7104 Makarova E. Babos T.
3.5 1.90

3.40 1.31 2.75 1.42 6.00 6.00 2.30

Uto 10:00 7105 Seidel E. Uchijima M.
3.60 1.71 4.5 1.92

3.20 1.34 2.65 1.44

2.03 1.76

5.65 5.95 3.60 1.77

9.5 1.581.85

1.95 1.83 9.5 1.611.99 20.5
19.5

4.5 1.79 2.23

Uto 10:00 7106 Sramkova R. Bulgaru M. 1.32 3.30 1.86 20.5 1.90 1.881.42 2.70 1.73 3.60 6.00 5.90 9.5 1.61 2.22

Uto 10:00 7599 Wang Xiyu Todoni A.
-4.5 1.91

1.82 1.96 1.82 1.92 2.75 3.95 2.04

Uto 10:00 7601 Shnaider D. Stollar F.
4.15 3.05 -0.5 1.89

1.08 7.50 1.18 4.45

1.94 1.84

1.19 4.40 11.5 12.0

9.51.89

1.86 1.92 8.5 2.251.79 18.5
1.7321.5

-6.5 1.99 1.59

Uto 10:00 7604 Korpatsch T. Pera B. 3.15 1.35 1.95 20.5 1.85 1.932.60 1.46 5.50 5.85 3.60 1.80 9.5 1.55 2.35

Uto 10:00 7606 Lys E. Podoroska N.
4.5 1.83

21.51.89 1.89 1.87 1.87 2.90 4.05 1.83 9.5 1.66 2.14

Uto 10:00 7607 Danilovic O. Bondar A.
4.05

1.49 2.55 1.57 2.30

1.952.90 1.5 1.73

1.89

2.08

21.5 1.89 9.5 1.652.09 3.65 5.00 4.30 -3.5 1.96

-

2.15

STAR BET WTA Palermo Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1.82

Hen.

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 Gr.

2.21

1 2 + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3.60 4.50 3.75

- +

Pon 17:00 7778 Noha Akugue N. Barthel M.
Pon 17:30 7464 Blinkova A. Sharma Astra

2.40

2.50

1.65 2.09 1.69 1.85 9.5 1.70 2.082.5 1.84 1.94 21.5 1.93

1.70 2.073.80 4.40 3.45 -2.5 2.00 1.79 21.5 1.90 1.88 9.51.69 2.14 1.73 2.04

Pon 18:30 7779 Teichmann J. Ristic M. 2.233.60 6.00 5.80 -4.5
Kawa K. Muchova K.

1.89 1.89 9.5 1.611.32 3.30 1.43 2.70

1.54 2.407.50 3.70 1.51 5.5 1.76 2.04 1.96 1.82

Pon 21:30 7463 Begu I.-C. Bassols Ribera M.
19.57.75Pon 20:00 7780 9.5

1.16 5.10 1.28 3.50 1.39

4.20 1.22 3.15 1.33

1.533.85 8.75 9.00 -5.5 1.85 1.93 19.5 1.84

2.21 2.22Uto 16:00 7461 Andreeva E. Semenistaja D. 2.40 1.62 2.133.65 4.75 4.00 -3.5 2.01 1.78 21.5 1.85 1.93 9.5 1.66

1.94 8.5 2.40

4.25 1.689.516:00 7462 Arango E. Martic P.
1.55

2.55 2.104.95 3.65 2.11 3.5 1.80 1.98 21.5 1.89 1.891.50 2.30 1.58

1.96Uto 16:00 7504 Bronzetti L. Jacquemot E.
Uto

1.681.43 2.80 1.52 2.45 2.113.60 5.30 4.75 -3.5
Uto 16:00 7505 Carle M.L. Maria T.

9.51.87 1.91 21.5 1.87

2.133.65 4.80 4.00 -3.5 2.01 1.78 1.85 1.93 9.5
Uto 16:00 7506 Li Ann Stearns P.

21.51.55 2.40 1.62 2.21

2.094.30 3.85 2.55 1.5 1.89 1.89 1.88 1.90

Uto 16:00 7507 Paquet C. Zheng Saisai
21.52.09

1.06 8.25 1.17 4.60 1.17

1.72 2.01 1.75 3.35

1.654.55 12.0 12.5 -6.5 1.81 1.97 17.5 2.02 1.77 8.5 2.15

9.5 1.69

1.66

3.70 9.5 1.67

2.21

Uto 16:00 7508 Riera J. Cristian J. 1.932.30 1.61 2.12 1.67 2.124.60 3.75 2.35 2.5 1.90 1.88 21.5 1.85

1.82 1.96 1.82 1.92 2.80Uto 16:00 7509 Rus A. Trevisan Martina 2.183.95 4.15 3.05 -0.5 1.86 1.92

1.52 2.25 1.60 4.15Uto 16:00 7510 Tomljanovic A. Sherif M. 2.50 2.124.90 3.65 2.15 3.5 1.83 1.95 21.5 1.82 1.96 9.5 1.67

21.5 1.90 1.88 9.5 1.64

1.37Uto 16:00 7511 Zheng Qinwen Errani S. 9.5 1.52 2.453.85 9.00 9.00 -5.5 1.84 1.94 1.85

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

1.9319.51.15 5.20 1.27 3.55

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Challenger Astana Singles

1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 Hen. + Gr. - +

Pon 10:00 7645 Orlov V. Cukierman D.

0 : 2

1.78 9.5 1.62 2.113.95 3.60 2.65 1.5 1.84 20.51.902.02 1.74

1.13

1.96

1.35

1.96 1.76 3.25

Pon 10:00 7786 Berankis R. Bakshi A. 1.84 1.90 9.5 1.53 2.303.65 8.50 9.25 -5.5 1.85

Pon 11:30 7022 Palan D. Purtseladze S.
19.51.895.35 1.24 3.65

1.913.45 4.30 3.75 -2.5 1.89 1.85 21.5 1.98 1.77 9.5 1.761.59 2.25 1.64 2.12 2.35

2.70Pon 11:30 7787 Karlovskiy E. Ayeni A. 1.92 1.763.65 3.90 3.10 -1.5 1.97 1.78 1.84 1.90

Uto 7:00 7646 Kuzmanov D. Bouzige M.
22.51.78 1.97 1.78 1.93 9.5

9.5 1.64 2.083.45 7.00 7.75 -4.5 1.71 2.06

Uto 7:00 7647 Kimhi O. Erel Y.
20.53.20 1.49

5.60 3.35

1.83 1.911.20

3.20 1.32 2.65 1.42 5.75

4.25 1.30

1.76 4.5 1.77 1.98 20.5 1.93 1.81 9.5 1.63 2.11

2.95Uto 7:00 7648 Oberleitner N. Basic M. 1.93 9.5 1.83 1.843.80 3.75 2.90 0.5 1.82 1.92 22.5 1.811.88 1.86 1.86 1.85

1.60Uto 7:00 7788 Durasovic V. Lomakin G. 1.963.40 6.25 6.75 -4.5 1.88 1.86 1.80 9.5 1.72

Uto 7:00 7789 Pokorny L. Sultanov K.
20.51.24 3.75 1.35 2.95

2.65 1.45 2.35 1.53 4.50

1.95

4.80 3.35 2.04 3.5

Ukupno gemova

1.77 1.911.80 1.94 21.5 1.88 1.86 9.5

Ukupno gemova 
(prvi set)STAR BET ATP Challenger Pozoblanco Singles Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

R  ? Tvrda podloga 1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 2 - +

Pon 19:30 7649 Vives Marcos P. Reymond A. 1.44

11

1.77

4.552.65 1.52 2.35 2.01 3.35 4.85 21.5 1.92

Hen.

1.74 1.95

Pon 19:30 7650 Demin Y. Added D. 1.84 1.90 9.5
-3.5 1.82 9.51.90 1.84

21.5
1.86 1.86

1.914.25 3.50 2.35 2.51.60 1.97 1.782.11 1.65 3.70

Pon 19:30 7652 Parker S. Gueymard Wayenburg S.
2.25

1.88

1.53

1.853.80 3.75 2.90 0.5 1.84 1.901.85 2.95

Pon 21:00 7023 Ursu V. Damas M. 2.40 1.76 21.5 1.91 1.832.21 1.60 4.05

Gerasimov E. 1.62 2.09 1.66

1.964.50 3.40 2.19 2.5 1.99 9.5 1.73

21.5 1.94 1.80 9.5 1.82

1.824.20 3.50 2.40 2.5 1.82 1.92 22.5 1.859.5
Uto 10:00 7651 Merida D. Holmgren A.

2.20Pon 21:00 7790 Alvarez Varona N.
4.20 3.50 2.40 2.5 1.78 1.96

2.90Uto 10:00 7653 Lokoli L. Gautier A. 1.86 9.5 1.70

2.20 1.63 2.09 1.66

1.25 3.65 1.36

1.88

1.79 1.95

20.5 1.88 2.00

1.7922.5 1.79 1.95

1.62

3.60

3.60

9.5
3.35 6.25 6.50 -4.5 1.84 1.90
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